
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pavlík Tadeáš
Téma: Informační systém a uživatelské rozhraní pro den kariérních příležitostí (id 20726)
Vedoucí: Dobeš Petr, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce představuje středně obtížné téma, které bylo studentem velmi kvalitně zpracováno. Všechny body

zadání byly splněny a výsledky práce jsou připraveny pro nasazení.
2. Práce s literaturou
 Při práci student pracoval nejen se zdroji, které mu byly doporučeny, ale také další zdroje sám aktivně vyhledával.

V seznamu literatury jsou digitální zdroje vhodně kombinovány s tištěnými.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní oba semestry a konzultoval pravidelně. Na konzultace chodil pečlivě připravený, pracoval

průběžně a důležitá implementační rozhodnutí vždy důkladně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Dokončení práce probíhalo plynule a celá práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Obsah byl konzultován

a připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost není.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl aktivní a na konzultace vždy chodil dobře připravený. Pracoval průběžně a vytvořený informační

systém je kvalitní. Při práci byly vhodně využity existující frameworky a knihovny, které byly v případě potřeby
upraveny nebo rozšířeny tak, aby více vyhovovaly řešenému problému. Vzniklý informační systém byl otestován a
je připravený pro nasazení.

Celkově tedy hodnotím známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

